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579€
99

 

-40%

959€
99

Matelas Fitness 
140x190 cm

Mousse à mémoire de forme pour 
un accueil encore plus confortable

Le

349€
99

 

Matelas Gaïa 
140x190 cm FABRIQUÉ

EN EUROPE

Ressorts

Fibres polyester sur les 2 faces : 
favorisent l'aération de votre matelas

Le

FABRIQUÉ
EN FRANCE

Mousse
399€

99
 

-40%

659€
99

Matelas Exact 4 
140x190 cm

Optez pour un matelas avec une mousse 
d’accueil : votre matelas s’adaptera à la 
morphologie de votre corps en assurant 
un excellent maintien.

Confort 
très ferme

Louez
moi

Pour

14€/mois (1)

1er versement : 27€ (2)

Durée : 72 mois

(1) Loyer mensuel appliqué sur le prix remisé se décomposant en un loyer financier de 10€62 et une prestation de services accessoires « pack Relax » de 3€38. 
(2) Premier versement à régler à la souscription de l’offre. Voir mentions légales page 5.

459€
99

  

-40%

759€
99

Matelas Grass mat  
140x190 cm
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